
Uchwała Nr 900/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  16 lutego  2005 r. 
 

w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Płazie pełnomocnictwa 
do nabywania nieruchomości pod drogi wojewódzkie na rzecz Województwa Święto-
krzyskiego. 
 
Na podstawie art. 56 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa / tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1590 
z późniejszymi zmianami / w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o go-
spodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz.U z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 / uchwala się, 
co następuje : 

§ 1 
 
Upoważnia się Pana Wojciecha Płazę, Dyrektora wojewódzkiej samorządowej jednostki or-
ganizacyjnej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach do odpłatne-
go i nieodpłatnego nabywania nieruchomości pod drogi wojewódzkie na rzecz Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 2 
Upoważnia się Panów: 
 
1. Józef Kwiecień             - Wicemarszałka Województwa Świętokrzyskiego, 
2. Tadeusz Jóźwika           - Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, 
 
Do składania oświadczenia woli w zakresie treści § 1 w formie aktu notarialnego. 

 
§ 3 

 
Odpłatne nabywanie nieruchomości, o których mowa w § 1 - wymaga kontrasygnaty Skarb-
nika Województwa. 

§ 4  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 17 stycznia 2005 r. 
 
                                                                             Marszałek Województwa  
 
                                                                                 Franciszek Wołodźko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Do Uchwały w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Płazie pełnomocnictwa do naby-
wanie nieruchomości pod drogi wojewódzkie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego.  
 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach stanowi jednostkę budżetową. Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego powołuje i odwołuje Dyrektora wojewódzkiej samorządo-
wej jednostki organizacyjnej pod nazwa Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kiel-
cach. 
Pismem z dnia 18 stycznia 2005 r. Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach 
zwrócił się do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego o podjęcie uchwały w sprawie udzie-
lenia Panu Wojciechowi Płazie pełnomocnictwa do nabywania nieruchomości pod drogi wo-
jewódzkie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego. 
 


